
Rep No.TR22-066

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記のとおり仕様変更を実施いたしますので、ご高覧の上、ご高配の程

　　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士端子台

中継コネクタ端子台　LP5Wシリーズ

化粧箱の幅サイズを変更します

　＊隙間は梱包材を詰め､製品が箱内で動かないようにいたします。

業務効率化の為

2023年3月生産分より自然切替

以　　上

その他
・製品特性や製品外観寸法に変更はありません
・価格に変更はありません

変更理由

実施時期

お客様　各位

2023年2月27日

中継コネクタ端子台一部形式 化粧箱変更のお知らせ

記　

製品名

シリーズ･名称

形式
LP5W-26H□
LP5W-34H□

変更内容

形式 変更前 変更後

LP5W-34H□

W：幅　D：奥行　H：高 W：幅　D：奥行　H：高

W142 × D42 × H37 ㎜ W200 × D42 × H37 ㎜

LP5W-26H□


	お客様向け

